
ZARZĄDZENIE  NR 19/2018 
BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

Z DNIA  6 LUTEGO 2018 R. 
 

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego obchodów  
100. rocznicy odzyskania niepodległości przez Rzeczpospolitą Polską w Mławie 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2017 r. Poz. .1875), Burmistrz  Miasta Mława zarządza, co następuje : 
 

§ 1. 
Powołuję Komitet Organizacyjny  obchodów 100. rocznicy odzyskania niepodległości 
przez Rzeczypospolitą Polską w Mławie w składzie:  
 

1. Mariusz Szczechowicz, Sekretarz Miasta Mława, Przewodniczący Komitetu  
2. Barbara Zaborowska  - Dyrektor Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej  
3. Katarzyna Kaszuba - Dyrektor Miejskiego Domu Kultury  
4. Maria Świtoń - Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej im. B. Prusa 
5. Dorota Kaczorek -Magdalińska - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
6. Piotr Jankowski - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  
7. Michał Nowakowski - Radny Miasta Mława 
8. Leszek Prejs - Radny Miasta Mława 
9. Bożena Tomkiel - Dyrektor Wydziału Edukacji i Zdrowia, Starostwo Powiatu 

Mławskiego   
10. Dariusz Krawczyk - Prezes Stowarzyszenia Rekonstrukcji Historycznej 79. pułku 

piechoty Strzelców Słonimskich im. Hetmana Lwa Sapiehy 
11. Zbigniew Ruszkowski - Stowarzyszenie Rekonstrukcji Historycznej 79. pułku 

piechoty Strzelców Słonimskich im. Hetmana Lwa Sapiehy 
12. Elżbieta Rzodkiewicz – Prezes Stowarzyszenia Grupa Rekonstrukcji Historycznej 

Ludności Cywilnej Mława 
13. mjr Piotr Staniszewski - Wojskowa Komenda Uzupełnień w Ciechanowie  
14. Dariusz Kosakowski - Akademickie Centrum Kształcenia 
15. Krzysztof Szczechowicz - Zastępca Kierownika Archiwum Państwowego  

w Warszawie, Oddział w Mławie  
16. Wilhelm Taraszkiewicz – Dyrektor Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st.  

w Mławie im. Andrzeja Krzanowskiego  
17. Jerzy Grzebski – Przewodniczący Mławskiej Rady Seniorów  
18. Robert Zaborowski - Grupa Nieformalna „Mława Miasto Zabytkowe” 
19. Zbigniew Grzemski - Grupa Nieformalna „Mława Miasto Zabytkowe” 
20. Przemysław Miecznik - Prezes Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Mławskiej 
21. Wiesław Kiwit - Prezes Związku Twórców Ziemi Zawkrzeńskiej  
22. Irena Milewska - Prezes Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób  

z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Mławie 
23. Magdalena Staszewska - Wieloosobowe Stanowisko ds. Oświaty i Szkolnictwa, 

Urząd Miasta Mława 
24. Magdalena Grzywacz - Rzecznik Prasowy Urzędu Miasta Mława 
25. Agnieszka Puzio Dębska - Wydział Organizacyjny, Urząd Miasta Mława 

 



§ 2. 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi  Miasta Mława. 
 

         Sławomir Kowalewski  
 

Burmistrz Miasta Mława 


